

Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml



Cena: 55,29 zł

Opis słownikowy

Postać	spray
Producent	Aboca
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Flawonoidy, Gliceryna, Oczar, Tymianek

Opis produktu

Informacje podstawowe Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

Fitonasal to wyrób medyczny w formie skoncentrowanego spray'u, o działaniu ochronnym i udrażniającym nos.

Skład Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

TANNISAL-FL: standaryzowany kompleks molekularny, złożony z frakcji taninowej i frakcji flawonoidów (z oczaru wirginijskiego i tymianku), halitu (sól wydobywana ze złóż kopalni, nieprzetworzona chemicznie). Woda, gliceryna roślinna, naturalny aromat eukaliptusa i naturalny aromat mięty.

Zawartość opakowania

Spray w szklanej butelce z atomizerem.

Działanie Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

Fitonasal jest wyrobem, za działanie którego odpowiadają wszystkie składniki formuły. Szczególne właściwości wykazuje TANNISAL-FL, (kompleks molekularny, składający się z tanin, flawonoidów i halitu). Razem z gliceryną roślinną odpowiada on za następujące działanie produktu:

1. Niefarmakologiczne działanie udrażniające, będące wynikiem zbilansowanej i standaryzowanej osmolalności (750 mOsm/Kg), która

sprzyja przenikaniu wydzielin z niedrożnej błony śluzowej i rozrzedzającej śluz oraz pomaga w jego usuwaniu, również dzięki fizycznemu działaniu oczyszczania jamy nosowej, bez wywoływania podrażnienia i suchości.

2. Działanie ochronne, spowodowane działaniem mukoadhezyjnym i antyoksydacyjnym, sprzyjającym utrzymaniu bariery nabłonka i procesu regeneracji błony śluzowej.

Wskazania Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

Produkt polecany do stosowania przy przeziębieniach, alergiach, a także w razie pojawienia się niedrożności i podrażnienia jam nosowych, które są związane zarówno ze schorzeniami przewlekłymi, jak i ostrymi.

Dawkowanie Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

Dorośli i młodzież powyżej 12. roku życia: rozpylić produkt dwukrotnie do każdej z jam nosowych, następnie wydmuchać nos i powtórzyć aplikację.

Dzieci pomiędzy 6 a 12 rokiem życia: rozpylić produkt po jednej dozi do każdej z jam nosowych, następnie wydmuchać nos i powtórzyć aplikację.

Poleca się stosowanie produktu kilkakrotnie w trakcie dnia, nawet w krótkich odstępach czasu, a także powtórzenie aplikacji przed snem.

Przeciwwskazania Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

Nie stosować, jeżeli występuje nadwrażliwość lub alergia na jakikolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Fitonasal, skoncentrowany spray, 30 ml

Wyrób medyczny jest przeznaczony jedynie do użytku do nosa. Unikać kontaktu z oczami. W razie dostania się produktu do oczu - natychmiast przemyć je wodą a jeśli objawy nie ustąpią - skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, chroniąc od ciepła i światła, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Uwagi

Fitonasal nie zawiera w swym składzie drażniących substancji wazokonstrykcyjnych. Poprzez swoje nefarmakologiczne działanie nie powoduje uzależnienia, nie wysusza i nie doprowadza do podrażnień błony śluzowej nosa. Może być stosowany kilkakrotnie w trakcie dnia, nawet przez dłuższy czas.